
Zaręby Kościelne, 2017.08.30 

RGK 271.1.2017 

 

 

WYKONAWCY 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne, woj. mazowieckie, stosownie  

do treści art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), w ogłoszonym w BZP w dniu 09.08.2017r przetargu nieograniczonym 

nr 566664-2017, w przedmiocie zamówienia: „Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy – 

Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W”, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

           Ofertę najkorzystniejszą złożył wykonawca:  

 

FIRMA TRANSPORTOWO USŁUGOWA Mirosław Przesmycki, ul. M.C. Skłodowskiej 3,  

07 – 320 Małkinia Górna 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza. Wykonawca spełnił wszystkie wymagane w SIWZ warunki oraz 

przedłożył niezbędne dokumenty i oświadczenia wskazane przez Zamawiającego. Oferta uzyskała 

łącznie w kryterium cena (60%) i termin realizacji zamówienia (40%) – 100,00 pkt. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  
 

Oferta nr  1.: 

FIRMA TRANSPORTOWO USŁUGOWA Mirosław Przesmycki, ul. M.C. Skłodowskiej 3, 07 – 320 Małkinia Górna 

Oferta uzyskała w kryterium cena (60%) - 60,00 pkt. oraz w kryterium termin gwarancji (40%)- 40,00 pkt. 

Łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt.  

 
 
  Wójt Gminy 
 
Józef Rostkowski   


